Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Versador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoQgmail.com

INDICAÇÃO Nº 3 13/2015
Câmara Municipal de Mariana

Excelentíssimo Senhor PYOTOCOIÉI d(ª %Ob nu 3&5 |

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas ” - = | 1

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. Em __Q—”) ,/ÇÉJÍ 3/—'5— :

À Mesa Diretora

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

REFORMAR O PASSEIO EM FRENTE A CAIXA D'ÁGUA NA RUA PINHO, NO
BAIRRO ALTO ROSÁRIO.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que a pavimentação do passeio está

danificada, causando transtornos para os pedestres e dificultando a Iocomõçâo destes,

tendo em vista que o calçamento está irregular, oque coloca em risco a população que

transita pela calçada.

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 24 de Junho de 20715.

Atenciosamente,

E ssc PScA
CrístiaW'

Vereador

Partido dos Trabalhadores - PT

À

CAMARA MUNICIPAL DE MARIAN

APROVADO POR UNANIMIDADE
em 22 / 06 L120918

D'ªfidp.nyp
arratícr